QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức tham gia Ban quản lý dự án

của Cục Hàng không Việt Nam

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính

phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn

Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 9 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về

quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24 tháng 02 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về lập đề cương và dự toán chi

tiết đối với hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường

xuyên thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng quy định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp

dụng trong quản lý đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-BXD ngày 31 tháng 3 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 06/2021/TT-

BXD ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy định về phân

cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp dụng trong quản lý đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-BXD ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Hàng

không Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 2200/QĐ-CHK ngày 16/10/2023 của Cục trưởng Cục

Hàng không Việt Nam về thành lập Ban quản lý dự án của Cục Hàng không Việt

Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

BỘ XÂY DỰNG
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-CHK Hà Nội, ngày 01  tháng 8 năm 2025

Điều 1. Cử các ông, bà có tên sau tham gia là thành viên làm việc kiêm

nhiệm Ban quản lý dự án của Cục Hàng không Việt Nam được thành lập theo

Quyết định số 2200/QĐ-CHK ngày 16/10/2023 của Cục trưởng Cục Hàng không

Việt Nam.

1. Ông Trần Thanh Hải - Phó Trưởng phòng Quản lý cảng hàng không -

sân bay, Trưởng ban.

2. Ông Hoàng Vĩnh Hội - Phó Trưởng phòng Khoa học công nghệ và môi

trường, Phó Trưởng ban.

3. Bà Vũ Thị Xuân Giang - Phó Trưởng phòng Pháp chế - Hợp tác quốc tế,

Thành viên.

4. Ông Trần Văn Việt - Phó Trưởng phòng Tiêu chuẩn ATB, Thành viên.

5. Ông Hồ Minh Tuấn - Phó Chánh Thanh tra Cục HKVN, Thành viên.

6. Bà Trần Đức Hoài Phương - Phó Trưởng phòng Quản lý HĐB, Thành

viên.

7. Ông Nguyễn Thành Đạt - Chuyên viên phòng Quản lý Cảng hàng không

-  sân bay, Thành viên.

8. Bà Phạm Thu Quỳnh - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Thành

viên.

9. Ông Lê Văn Trí - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Thành viên.

10. Bà Nguyễn Thanh Hằng - Chuyên viên phòng Khoa học công nghệ và

môi trường, Thành viên.

11. Ông Nguyễn Đức Hiệp - Chuyên viên Văn phòng Cục, Thành viên

12. Ông Vũ Thanh Trọng - Chuyên viên Văn phòng Cục, Thành viên.

Điều 2. Ông Trưởng ban Quản lý dự án có trách nhiệm phân công nhiệm

vụ cụ thể cho các thành viên tại điều 1 Quyết định này phù hợp với nhiệm vụ

chuyên môn của các phòng và các nhiệm vụ do Cục trưởng giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2201/QĐ-CHK ngày 16/10/2023 của Cục trưởng Cục HKVN.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng ban Quản lý dự án và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Các phòng, VP, TTHK;

- Lưu: VT, TCCB (O).

 CỤC TRƯỞNG

Uông Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T17:00:15+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Thị Thu Hà<thuha@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T17:10:16+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	Uông Việt Dũng<dunguv@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:25:01+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:25:08+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!